
 

1 

 

DODATEK č. 1 

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy objednatele:  S-0596/DOP/2018 

č. smlouvy zhotovitele:  18-147 

 

mezi 

objednatelem  

Středočeský kraj 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:   Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku 

a veřejných zakázek   

IČO:  70891095                        

DIČ:  CZ70891095 

Bankovní spojení:  PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu:   

 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku 

a veřejných zakázek   
ve věcech technických: Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic  
                              Středočeského kraje, příspěvkové organizace 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

zhotovitelem   

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:    K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

zastoupeným:    Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

bankovní spojení:   KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.: 
IČ:    45272387 

DIČ:     CZ45272387  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1434 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 

 

 

 

 



 

2 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany uzavřely dne 06. 03. 2017 „Rámcovou dohodu na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti 
a autorského dozoru“ (dále jen „Rámcová dohoda“). 
 

Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 27. 03. 2018 uzavřena Prováděcí smlouva na 
Dílčí veřejnou zakázku s názvem: „II/229 Rakovník, obchvat, část B1“ (dále jen „Dílčí 
veřejná zakázka“).  
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu s čl. 23.1 všeobecných 
obchodních podmínek Rámcové dohody, na uzavření Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě, 
kterým dochází k úpravě platebních podmínek (dále jen „Dodatek č. 1“). 

I. Předmět dodatku 

1. Z důvodu urychlení přípravných prací před vydáním pravomocného územního rozhodnutí 
byl objednatel vydán pokyn k realizaci geologického průzkumu dle TP76.  Na základě výše 
uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě platebních podmínek s tím, že k uzavření 
Dodatku č. 1 bude fakturován geologický průzkum včetně všech souvisejících podkladů a 
závěrečné zprávy, která je součástí soupisu prací v položce Průzkumy a podklady, DSP ve 

výši 800.000,00 Kč. 
2. Celkové náklady se Dodatkem č. 1 nemění. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží každá smluvní 
strana.  

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 013-

13/2022/RK ze dne 31.3.2022. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 

obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

6. Příloha č. 1: Plná moc ze dne 15.3.2021. 

 



 

3 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

_________________________  

Středočeský kraj 
Libor Lesák, radní pro oblast investic, 

majetku a veřejných zakázek

V Praze dne 

Na základě plné moci 
 

 

 

 

_________________________ 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Ing. Marek Svoboda, předseda 

představenstva  

     

Ing. Monika 

Benešová

Digitálně podepsal 

Ing. Monika Benešová 

Datum: 2022.04.26 

14:55:30 +02'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2022.04.28 

08:47:27 +02'00'


